CONTACT DATA 触点参数：
Contact Form            触点形式 1A/1C
Contact Material          触点材料 Ag Alloy
Contact Ratings          触点负载 1A:12A240VAC/15A120VAC  10A/28VDC
1C:10A240VAC/12A120VAC  10A/28VDC
Max Switching Voltage    最大转换电压 250VAC/30VDC
Max Switching Current    最大转换电流 20A
Max Switching Power     最大转换功率 2400VA/240W

C U S
HLS8- 22F - DC12V - C
ORDERING CODE 订购代码
NOMINAL VOLTAGE
DC3V,DC5V,DC6V,DC9V,DC12V,DC24V,DC48V
CONTACT FORM
A:1 FORM A  C: 1 FORM C
TYPE
Coil ResistanceΩ(±10%)
线圈阻值
Rated Voltage
额定电压
(VDC)
0.36W 0.51W
     Max
Operate Voltage
最大吸合电压
(VDC)
    Min
Release Voltage
最小释放电压
(VDC)
Max
Applied Voltage
最大允许电压
(VDC)
3 25  2.25 0.15 3.9
5 70  3.75 0.25 6.5
6 100  4.5 0.3 7.8
9 225  6.75 0.45 11.7
12 400  9 0.6 15.6
24 1600  18 1.2 31.2
48 6400±15% 4500±15% 36 2.4 62.4
底视
COIL DATA 线圈参数: (@20℃)
PC Board layout 安装图
Outline Dimension 外形尺寸(mm)
 (Bottom View) (Bottom View)